takom stave, v akom sa ku dňu podpisu zmluvy nachádza. 

Článok III. 

Cena predmetu zmluvy 

3.1 Zmluvné strany v súlade s príslušnými ustanoveniami Zákona o cenách č. 18/1996 Z.z.         

v platnom znení sa dohodli na kúpnej cene za predmet kúpy vo výške 3.144,00 EUR, slovom 
tritisícstoštyridsaťštyri eur. 

3.2 Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu vo výške 3.144,00 € na účet 

predávajúceho uvedený v čl. I. tejto zmluvy do 30 (slovom tridsiatich) kalendárnych dní odo 
dňa podpisu tejto kúpnej zmluvy oboma zmluvnými stranami.